
2022 年 4 月 17 日 

各校競技委員 各位 

関西学生アーチェリー連盟 

委 員 長  高橋 由樹 

競技委員長  田中 碩彦 

 

 

競技委員会通知 
 

 

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、来たる令和 4 年 5 月 15 日(日)に、下記の要領にて関西学生アーチェリー連盟競技委員会を行います

ので、各校競技委員の方は議題に目を通した上で必ずご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時   2022 年 5 月 15 日(日)          14 : 00 ～ 17 : 00 

 

会  場   関西大学千里山キャンパス 東体育館ミーティングルーム 1 

              (会場へのアクセスは次ページをご参照下さい。) 

 

議  題  ・3 級審判講習会および 3 級審判員認定試験 

 

備  考  ・委員会に参加される方は、原則として正装をご着用の上でお越し下さい。 

・自家用車での来場はご遠慮下さい。 

・講習の後に 3 級審判員認定試験がございます。競技規則をご確認の上、お出で下さい。 

「全日本アーチェリー連盟競技規則（2020～2021 年度版）」を各自持参して頂くようお願い

します。そちらを試験時に参照することができます。 

      ・コロナ対策としてマスクの着用と各自筆記具のご持参をお願い致します。 

以上 

 

 

 

 

 



会場アクセス 
 

所在地   大阪府吹田市山手町 3 丁目 3－35 東体育館ミーティングルーム 1 

 

アクセス      

・阪急千里線「関大前駅」より徒歩約 10 分 

・JR「吹田駅」下車の後、阪急バス「JR 吹田北口」停留所から「関西大学」停留所下車、徒歩約 7 分 

 

 

上図 20 番の施設です。 


